

## Pachet reactivi si consumabile

I.D.: 52443892

---

Data publicarii	10.12.20	Coduri CPV	33696500-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 35.779,38 RON - 35.779,38 RON

---

Descriere: Conditii refuzate: Pachetul cu reactivi si consumabile 4948 cuprinde urmatoarele pozitii: 454087-50, Tub K3EDTA, capac cu filet, 2 ml, Premium (pediatric), cutie x 50 buc, cantiate 60, pret unitar 30 lei, total 1800 lei 456073, Tub ser cu gel separator si clot activator, 5ml, capac nefiletat, bucata, cantiate 4500, pret unitar 0.9 lei, total 4050 lei 450209, Holdere Standard (versiunea scurta), bucata, cantiate 2600, pret unitar 0.17 lei, total 442 lei 450076, Ace pentru recoltarea mai multor VACUETTE , verde, cutie x 100 bucati, cantiate 8, pret unitar 51 lei, total 408 lei 450082, SAFETY Blood Collection Set + Luer Adapter 23G x 3/4", bucata, cantiate 1000, pret unitar 3 lei, total 3000 lei 901020, ABX Diluent, flacon 20 l, cantiate 7, pret unitar 446 lei, total 3122 lei 291071, Citrol 2, cutie 10 x 1 ml, cantiate 2, pret unitar 611 lei, total 1222 lei 906003, ABX Basolyse, flacon 1 l, cantiate 10, pret unitar 321 lei, total 3210 lei 903010, ABX Cleaner, flacon 1 l, cantiate 8, pret unitar 48 lei, total 384 lei 906013, ABX Lysebio, flacon 0,4 l, cantiate 8, pret unitar 257 lei, total 2056 lei 206010, ABX Eosinofix, flacon 1 l, cantiate 10, pret unitar 337 lei, total 3370 lei ORKE41, Control Plasma N , kit: 10 x 1 ml, cantiate 3, pret unitar 724 lei, total 2172 lei OUPZ17, Control Plasma P, kit: 10 x 1 ml, cantiate 3, pret unitar 659 lei, total 1977 lei B4218-20, Actin® FS, kit: 10 x 2 ml, cantiate 2, pret unitar 332 lei, total 664 lei OUHP29, Thromborel® S, kit: 10 x 4 ml, cantiate 3, pret unitar

---